EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Prefeitura Municipal de Dianópolis - TO

Processo 0006099/2022 – 1º Termo de Apostilamento ao contrato n° 081/2021, Pregão Presencial nº 034/2021.

CONTRATADA: TERTULIANO PEREIRA BISPO ME

OBJETO: O PRESENTE TERMO APOSTILAMENTO, TEM POR OBJETO O AUMENTO NO QUANTITATIVO DE HORAS
DO CONTRATO: 081/2021 MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO E PEQUENOS REPAROS EM MEIO FIOS, SARJETAS,
BUEIROS, BOCA DE LOBOS, CALÇADAS , FOSSAS, MANUTENÇÃO GERAL E REPAROS EM PRÉDIOS PÚBLICOS,
FEIRAS MUNICIPAIS, QUADRAS ESPORTIVAS, MANUTENÇÃO E PINTURA EM CEMITÉRIOS PÚBLICOS, PINTURAS DE
FAIXA DE PEDESTRES, QUEBRA MOLAS E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO, ROÇAGEM DE RUAS NÃO
PAVIMENTADAS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  OBRAS  DESTE  MUNICÍPIO  DE
DIANÓPOLIS

VALOR GLOBAL DO APOSTILAMENTO: 51.341,53 (cinquenta e um mil trezentos e quarenta e um reais e
cinquenta e três centavos)

DATA DA ASSINATURA: 22/09/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS -TO

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

CONTRATANTE